
 43,946

 5,849

 8,962

 4,708

 3,147

 5,627

 1,056

 3,539

907

848

 1,928

748

 1,070

496

 1,328

256

619

131

723

 1,155

736

95

18

 9,321

 1,212

 2,306

 1,056

610

898

158

848

305

153

417

138

185

97

166

39

88

28

91

375

122

25

4

 14,756

 1,824

 2,512

 1,667

 1,090

 2,270

433

 1,086

226

310

682

274

424

186

590

88

236

54

234

277

263

25

5

 2,112

250

353

194

176

310

73

152

31

36

95

38

81

37

82

17

41

7

53

29

49

8

－

 12,171,490,735

 1,855,816,811

 2,412,525,520

 1,120,731,520

 763,609,542

 1,426,297,788

 419,667,303

 1,008,165,882

 237,218,100

 274,077,254

 497,868,878

 211,218,758

 275,089,504

 120,130,710

 327,440,312

 81,155,100

 170,495,962

 28,394,822

 366,206,753

 311,929,701

 229,213,674

 29,593,320

 4,643,521

 261,796,845

 32,903,759

 75,632,436

 27,535,386

 15,567,777

 22,297,588

 3,917,480

 24,478,518

 9,799,206

 4,170,980

 10,031,136

 3,239,703

 4,269,208

 2,440,710

 3,653,193

 956,777

 2,091,700

 621,320

 2,281,134

 12,382,045

 2,782,546

 639,593

 104,650

 248,537,976

 31,172,502

 40,327,002

 30,852,786

 16,596,134

 38,249,937

 6,029,898

 19,295,062

 3,550,089

 4,124,658

 13,754,427

 4,942,477

 7,409,130

 3,030,126

 9,221,275

 1,180,264

 3,890,349

 537,591

 4,264,706

 4,556,020

 5,070,877

 469,054

 13,612

 561,792,996

 64,113,977

 100,739,671

 48,806,004

 47,150,229

 76,687,080

 17,651,370

 44,559,226

 9,702,792

 10,233,104

 24,177,476

 10,866,897

 17,938,792

 9,864,236

 24,661,299

 4,883,668

 10,575,360

 2,545,042

 12,630,479

 6,646,898

 14,255,980

 3,103,416

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國102年 6月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 8,743

 1,322

 1,776

866

598

 1,057

250

694

143

194

362

142

170

92

241

64

135

16

230

214

152

20

5

 9,014

 1,241

 2,015

925

673

 1,092

142

759

202

155

372

156

210

84

249

48

119

26

115

260

150

17

4

 7,952

 1,088

 1,850

823

589

934

112

687

189

132

314

141

167

73

199

42

105

20

97

246

126

15

3

 1,062

153

165

102

84

158

30

72

13

23

58

15

43

11

50

6

14

6

18

14

24

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 9,428,151,391

 1,494,085,508

 1,852,985,382

 855,077,145

 550,649,277

 1,067,043,123

 357,816,000

 794,580,625

 180,699,066

 227,296,054

 375,856,427

 167,845,866

 193,628,557

 90,343,761

 232,763,124

 66,945,141

 131,632,194

 18,618,499

 320,788,221

 248,119,798

 174,317,047

 22,942,557

 4,118,019

 1,670,043,045

 233,541,065

 342,841,029

 158,460,199

 133,646,125

 221,831,606

 34,175,947

 125,252,451

 33,466,947

 28,252,458

 74,049,412

 24,323,815

 51,843,817

 14,451,877

 56,886,271

 7,189,250

 22,306,359

 5,977,240

 25,689,073

 40,224,940

 32,787,224

 2,438,700

 407,240

 824,719,325

 111,337,820

 208,471,679

 78,873,134

 57,858,630

 95,247,036

 11,655,897

 72,342,751

 20,288,197

 13,736,158

 29,960,107

 14,110,120

 16,544,112

 7,107,427

 18,142,471

 4,044,000

 11,103,009

 1,906,240

 10,509,013

 27,361,510

 12,384,874

 1,547,400

 187,740

 845,323,720

 122,203,245

 134,369,350

 79,587,065

 75,787,495

 126,584,570

 22,520,050

 52,909,700

 13,178,750

 14,516,300

 44,089,305

 10,213,695

 35,299,705

 7,344,450

 38,743,800

 3,145,250

 11,203,350

 4,071,000

 15,180,060

 12,863,430

 20,402,350

 891,300

 219,500

 1,168,482

－

－

－

－

 188,454

 76,608

－

－

－

－

－

－

－

 255,150

－

－

 95,130

 553,140

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國102年 6月

 中華民國102年 8月14日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付  死亡給付小計 (不含失蹤)  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


